UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1856**

CCXXVII. Die Stadt Magdeburg entleiht von dem Kloster Lehnin über die früher empfangenen 300 Mark noch 400 Rh. Gulden, am 25. Mai 1469.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54716)

tractu confectam, qua perlecta fratres conuentuales minus contenti sigillum conuentus apponere noluerunt. Die altera reuerendus pater et dominus Arnoldus Abbas capitulum ingressus mandauit istis, qui habuerunt sigillum conuentus sub custodia, ut talismodi contractum sigillo conuentus munirent, qui licet inuiti tamen propter obedientie bonum cuidam fratri sigillum conuentus tradiderunt, qui sepe dictum contractum sigillauit. Pro quibus bonis iam actu Abbas Lenynensis de consensu sui Conuentus promisit dare mille et quadringentos florenos Reynenses valido Johanni de Barboy, cui dictus reuerendus pater et dominus Arnoldus Abbas prescripta bona vendidit, in quibus tamen non uult contentari, sed postulat duo milia florenorum Reynensium preter centum. Item condonauit episcopo Brandenburgenfi quinquaginta florenos reynenses et annuatim XV solidos denariorum et totidem pullos, quos dabant incole de Ketezin de pascuis monasterii. Item condonauit cuidam valido, dicto Frederik brand, octoginta sexagenas, quas tenebatur de molendino Gomenik. Item oblata nobis quedam carta fuit, quam ipsi Abbas et Conuentus de Lenyn libellum infamie per eximium doctorem Arnoldum, Abbatem veterismontis, confectum contra quosdam de Lenyn asseruerunt, quam tamen videre et legere renuimus, quem Cellarius dicti Monasterii oblaturum coram uobis spondit. Venerabiles patres, ad instantem petitionem venerabilis coabbatis nostri et conuentus sepefati Monasterii de Lenyn nos ibidem personaliter constituti uidisse et recepisse recognoscimus, que et vera esse et ita se habere omnes constanter affirmant et presentibus nostris litteris protestamur, humiliter supplicantes uestris dominacionibus, quatenus per sagacem uestram industriam promouere uelit, ut causa pacifice et amicabilem sine strepitu discuti et terminari possit. Nam ipse frater Bartholomeus cellarius, procurator et syndicus dicti monasterii de Lenyn, offert se et offerre debet pronum et obedienciam ad recipiendum, dandum et faciendum, quod amicicie vel iuris est ad omnem uestram voluntatem. Actum et datum in memorato monasterio de Lenyn, Anno domini Millesimo quadringentesimo sexagesimo nono, XXII die mensis marci. In quorum fidem et testimonium presens scriptum per appensionem sigillorum nostrorum abbacialium fecimus communiri. Postremo supplicarunt abbas et conuentus monasterii de Lenyn domino Veterismontensi super eorum monasterio nullam fieri commissionem, cum parati sunt omnibus nostri ordinis patribus domino Veterismontensi dempto in singulis obedire.